

PREGÃO ELETRÔNICO nº 1131/2025

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 1131/2025

Autorização de Fornecimento/Ordem de Serviço nº 1847/2025

SGPE: 37152/2025			EMPENHO: 2025NE006951			Endereço: Servidão Rulivan Gracie, 850						
Fornecedor: JM PAPELARIA LTDA						Bairro:		CEP: 88.140-000				
CNPJ/MF: 38.613.730/0001-41						Município: Santo Amaro da Imperatriz		UF:S C	Telefone: (48) 9 8427-9131			
Banco: Sicredi		Agência: 0226		Conta: 18430-9		E-mail: jmpapelaria@gmail.com						
Lote/Item	Descrição do Material					Unidade	Marca/Modelo	Prazo de Entrega	Prazo de Pagament o	Quantid ade	Preço Unitário (R\$)	Preço Total (R\$)
5/34	Cartolina medindo 50 X 65cm, com 180 g/m2, na cor CANARIO/AMARELA					Folha	BIGNARD/BIG NARD	20 dias	30 dias	12	R\$ 1,07	12,84
5/35	Cartolina medindo 50 X 65cm, com 180 g/m2, na cor CANARIO/AMARELA					Folha	BIGNARD/BIG NARD	20 dias	30 dias	12	R\$ 1,07	12,84
5/36	Cartolina medindo 50 X 65cm, com 180 g/m2, na cor AZUL CLARO					Folha	BIGNARD/BIG NARD	20 dias	30 dias	30	R\$ 1,07	32,10
5/37	Cartolina medindo 50 X 65cm, com 180 g/m2, na cor BRANCA					Peça	BIGNARD/BIG NARD	20 dias	30 dias	12	R\$ 1,07	12,84
5/38	Cartolina medindo 50 X 65cm, com 180 g/m2, na cor ROSA					Folha	BIGNARD/BIG NARD	20 dias	30 dias	12	R\$ 1,07	12,84
5/39	Cartolina medindo 50 X 65cm, com 180 g/m2, na cor VERDE					Folha	HAITI/HAITI	20 dias	30 dias	10	R\$ 1,60	16,00
5/40	EVA - Etil Vinil Acetato, na cor AMARELO ESCURO, medindo 40 X 60cm, espessura de 2mm					Folha	HAITI/HAITI	20 dias	30 dias	10	R\$ 1,60	16,00
5/41	EVA - Etil Vinil Acetato, na cor AZUL, medindo 40 X 60cm, espessura de 2mm					Folha	HAITI/HAITI	20 dias	30 dias	10	R\$ 1,60	16,00
6/56	Caneta hidrocor, com 12 CORES, tamanho grande, lavável, com ponta fina de 2mm. Com registro no INMETRO					Caixa	FOKINHO/FOK INHO	20 dias	30 dias	5	R\$ 2,00	10,00
6/58	Caneta hidrográfica fosforescente, para destaque de texto, na cor AMARELA, escrita de aproximadamente 5mm de largura, filtro em poliester. Com registro no Inmetro.					Peça	MASTERPRIN T/MASTERPRI NT	20 dias	30 dias	12	R\$ 0,93	11,16
6/59	Caneta hidrográfica fosforescente, para destaque de texto, na cor ROSA, escrita de aproximadamente 5mm de largura, filtro em poliester. Com registro no Inmetro.					Peça	MASTERPRIN T/MASTERPRI NT	20 dias	30 dias	12	R\$ 0,93	11,16
6/60	Caneta hidrográfica fosforescente, para destaque de texto, na cor VERDE, escrita de aproximadamente 5mm de largura, filtro em poliester. Com registro no Inmetro.					Peça	MASTERPRIN T/MASTERPRI NT	20 dias	30 dias	12	R\$ 0,93	11,16
6/68	Tesoura de aço inoxidável, para uso geral, cabo de polipropileno medindo aproximadamente 20 cm					Peça	NAPOLIS/NAP OLES	20 dias	30 dias	5	R\$ 3,66	18,30

6/70	Estilete de corte, em plástico, corte largo, medindo aproximadamente 15cm, com lâmina de 2 cm de largura inclusa, com cabo plástico	Peça	MASTERPRINT/MASTERPRINT	20 dias	30 dias	5	R\$ 1,75	8,75
12/100	Papel Vergê, tamanho A4, cor BRANCO, 180g. Caixa/pacote com 50 folhas	Rolo	ART FLOC/ART FLOC	20 dias	30 dias	5	R\$ 0,97	4,85
12/103	Papel A4 colorido, NA COR VERDE, 75g/m2, tamanho 210mm X 297mm. Pacote com 100 folhas	Pacote	USAPEL/USAPEL	20 dias	30 dias	5	R\$ 8,84	44,20
12/104	Papel A4 colorido, NA COR AMARELO, 75g/m2, tamanho 210mm X 297mm. Pacote com 100 folhas	pacote	SENINHA/SENINHA	20 dias	30 dias	5	R\$ 4,73	23,65
12/105	Papel A4 colorido, NA COR ROSA, 75g/m2, tamanho 210mm X 297mm. Pacote com 100 folhas	pacote	SENINHA/SENINHA	20 dias	30 dias	5	R\$ 4,74	23,70
12/106	Papel A4 colorido, NA COR AZUL, 75g/m2, tamanho 210mm X 297mm. Pacote com 100 folhas	pacote	SENINHA/SENINHA	20 dias	30 dias	5	R\$ 4,73	23,65
12/107	Papel Vergê, tamanho A4, cor BRANCO, 180g. Caixa/pacote com 50 folhas	pacote	SENINHA/SENINHA	20 dias	30 dias	5	R\$ 4,73	23,65

TOTAL DA AF (R\$): 345,60

ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE:	UNID. ORÇAMENT.	SUB-AÇÃO	NATUREZA	FONTE	Valor (R\$)
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC CNPJ: 83.891.283/0001-36. Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001 (Reitoria)	45022	11038	339030.16	1.500.100	345,60

Local da Entrega: UDESC/CEAD. Setor de Almoxarifado do CEAD. Atendimento das 13h às 19h, de segunda à sexta-feira.

Fiscal da AF: Pablo Procópio Martins – contato: (48) 3664-8443 – almoxarifado.cead@udesc.br

Vigência da AF: da assinatura até o encerramento dos créditos orçamentários

ATENÇÃO:

1) Frete – CIF

2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;

3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;

4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PE-1749/2023, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Florianópolis, (data conforme assinatura)

Assinatura digital do Ordenador Primário

Autorização de Fornecimento nº 1847/2025



Assinaturas do documento



Código para verificação: **N4IS40G6**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



LUCIANO EMILIO HACK (CPF: 620.XXX.589-XX) em 23/09/2025 às 15:52:03

Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 26/02/2025 - 09:35:00 e válido até 26/02/2028 - 09:35:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwMzcxNTJfMzcxNzlfMjAyNV9ONEITNDBHNg==> ou o site

<https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00037152/2025** e o código **N4IS40G6** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.